
AKMENĖS RAJONO (NR.1) SAVIVALDYBĖ 

 

 

Apylinkių skaičius – 22  

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 18139,  kitų tarybos narių rinkimuose – 18139,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 9399 (51,82%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 9401 (51,83%),  

  negaliojančių biuletenių  merų – 231 (2,46%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 417 (4,44%),  

  galiojančių biuletenių  – 9168 (97,54%) merų ir  8984 (95,56%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 361  

 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 

Rinkimų 

Nr 

Kandidatų sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

apylinkėse paštu iš 

viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

 Biuleteniai 

su 

Pirmumo 

balsais, % 

 Mandatų 

skaičius 

4  Lietuvos 

socialdemokratų 

partija  

3778  708  4486  47,72  55,19  12  

10  Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis  

1615  297  1912  20,34  66,27  5  

2  Lietuvos 

valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga  

1343  292  1635  17,39  54,56  5  

6  Tėvynės sąjunga 

– Lietuvos 

krikščionys 

demokratai  

453  164  617  6,56  45,29  2  

12  Darbo partija  269  65  334  3,55  31,44  0  

  7458  1526  8984  95,56  55,87  24  

** 

MERO RINKIMAI 

Rinkimų rezultatas - meru išrinktas  

 Vitalijus MITROFANOVAS 

 

Kandidatas Iškėlė Paduotų balsų skaičius 

apylinkėse paštu iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Vitalijus 

MITROFANOVAS  

Lietuvos 

socialdemokratų 

partija  

4721  958  5679  61,94  60,42  

Saulius 

BUCEVIČIUS  

Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis  

1475  283  1758  19,18  18,70  



Ramūnas 

STONKUS  

Lietuvos valstiečių 

ir žaliųjų sąjunga  

1044  175  1219  13,30  12,97  

Jadvyga 

DUNAUSKAITĖ  

Tėvynės sąjunga – 

Lietuvos 

krikščionys 

demokratai  

384  128  512  5,58  5,45  

 Iš viso: 7624  1544  9168  100,00  97,54 

 

 

TARYBOS SUDĖTIS 

 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 25 

 

Kandidatų sąrašo pavadinimas 
 

Pavardė, vardas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga ADOMAITIS Gedas 

Lietuvos socialdemokratų partija BALKAUSKAS Vladislovas 

Lietuvos socialdemokratų partija BARTKEVIČIENĖ Nijolė 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga BERŽINIS Stasys 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis BUCEVIČIUS Saulius 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai 

DUNAUSKAITĖ Jadvyga 

Lietuvos socialdemokratų partija ISAJEVAS Jonas 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis JANUITIENĖ Jolanta Ada 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis KLIMAS Albinas 

Lietuvos socialdemokratų partija KULVINSKIENĖ Birutė 

Lietuvos socialdemokratų partija LAUCIENĖ Aromeda 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai 

LIZDENIS Antanas 

Lietuvos socialdemokratų partija MAČIUVIENĖ Raimonda 

Lietuvos socialdemokratų partija MARTINAITIS Tomas 

Lietuvos socialdemokratų partija MITROFANOVAS Vitalijus 

(MERAS) 

Lietuvos socialdemokratų partija MOMKAUSKAS Saulius 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis NICIUS Apolinaras 

Lietuvos socialdemokratų partija PAULIKIENĖ Zofija 

Lietuvos socialdemokratų partija SILVAŠKO Vladimiras 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga STONKUS Ramūnas 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis SUDARIS Richardas 

Lietuvos socialdemokratų partija VANAGAS Vaidas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga ZARAMBA Pranciškus 

Lietuvos socialdemokratų partija ŽAKIENĖ Vitalija 

 

 

 

 



 

BIRŠTONO (NR.5) SAVIVALDYBĖ  

 

Apylinkių skaičius – 3  

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 3889,  kitų tarybos narių rinkimuose – 3889,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 2622 (67,42%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 2624 (67,47%),  

  negaliojančių biuletenių  merų – 79 (3,01%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 126 (4,80%),  

  galiojančių biuletenių  – 2543 (96,99%) merų ir  2498 (95,20%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 172 

 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 

 

Rinkimų 

Nr 

 

Kandidatų 

sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

dalyvavus

ių rinkėjų 

Biuleteni

ai su 

pirmumo 

balsais, 

% 

Mandatų 

skaičius 

4 Lietuvos 

socialdemokr

atų partija 

1059 323 138

2 

52,67 78,73 8 

8 Lietuvos 

socialdemokr

atų darbo 

partija 

465 98 563 21,46 77,26 3 

3 Visuomeninis 

rinkimų 

komitetas 

„Vieningas 

Birštonas“ 

217 37 254 9,68 62,20 2 

6 Tėvynės 

sąjunga – 

Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

164 45 209 7,96 59,81 1 

10 Lietuvos 

Respublikos 

liberalų 

sąjūdis 

42 11 53 2,02 79,25 0 

1 Partija Tvarka 

ir teisingumas 

31 6 37 1,41 64,86 0 

  1978 520 249

8 

95,20 74,94 14 

. 
 

*** 

MERO RINKIMAI 



Rinkimų rezultatas - mere išrinkta  

 Nijolė DIRGINČIENĖ 
 

 

Kandidatas 

 

Iškėlė 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Nijolė DIRGINČIENĖ Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

1090 348 1438 56,55 54,84 

Juozas 

ALEKSANDRAVIČIUS 

Lietuvos 

socialdemokratų 

darbo partija 

454 89 543 21,35 20,71 

Jurgita ŠERŽENTIENĖ Visuomeninis 

rinkimų 

komitetas 

„Vieningas 

Birštonas“ 

250 42 292 11,48 11,14 

Darius ŠEŠKEVIČIUS Tėvynės sąjunga 

– Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

184 43 227 8,93 8,66 

Remigijus ZOLUBAS Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis 

32 11 43 1,69 1,64 

 Iš viso: 2010 533 2543 100,00 96,99 
. 
 

TARYBOS SUDĖTIS 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 15 
 

Kandidatų sąrašo pavadinimas 
 

Pavardė, vardas 

 

 

Lietuvos socialdemokratų partija ADAMONYTĖ Dovilė 

Lietuvos socialdemokratų darbo partija ALEKSANDRAVIČIUS Juozas 

Lietuvos socialdemokratų partija DIRGINČIENĖ Nijolė (MERĖ) 

Lietuvos socialdemokratų partija JOKIMAS Vytautas 

Lietuvos socialdemokratų partija KEDERYS Vytas 

Lietuvos socialdemokratų partija LIK Helmanas 

Lietuvos socialdemokratų partija MARČIULIONIS Ervinas 

Lietuvos socialdemokratų darbo partija MARTINAITIS Stanislovas 

Lietuvos socialdemokratų darbo partija PETKEVIČIENĖ Valė 

Lietuvos socialdemokratų partija REVUCKAS Valentinas Vincas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Birštonas“ ŠERŽENTAS Audrius 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Birštonas“ ŠERŽENTIENĖ Jurgita 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai ŠEŠKEVIČIUS Darius 

Lietuvos socialdemokratų partija VOKIETAITIENĖ Birutė Magdelena 

Lietuvos socialdemokratų partija ŽENTELIENĖ Roma 

 



BIRŽŲ RAJONO (NR.6) SAVIVALDYBĖ 

Apylinkių skaičius – 32  

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 22722,  kitų tarybos narių rinkimuose – 22722,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 11753 (51,73%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 11756 (51,74%),  

  negaliojančių biuletenių  merų – 222 (1,89%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 513 (4,36%),  

  galiojančių biuletenių  – 11531 (98,11%) merų ir  11243 (95,64%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 426 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 

 

Rinkimų 

Nr 

 

Kandidatų 

sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Biuleteniai 

su 

pirmumo 

balsais, % 

Mandatų 

skaičius 

2 VYTO 

JARECKO 

koalicija 

„VIENINGI 

BIRŽAI“ 

(Lietuvos 

valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga, 

Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis) 

3930 1116 5046 42,92 63,02 12 

22 Lietuvių 

tautininkų ir 

respublikonų 

sąjunga 

1715 448 2163 18,40 63,94 5 

6 Tėvynės sąjunga 

– Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

947 371 1318 11,21 59,10 3 

4 Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

921 216 1137 9,67 68,77 3 

8 Lietuvos 

socialdemokratų 

darbo partija 

415 140 555 4,72 61,62 1 

3 Visuomeninis 

rinkimų 

komitetas „Biržai 

– mūsų kraštas“ 

370 88 458 3,90 62,23 0 

12 Darbo partija 280 123 403 3,43 35,48 0 

18 Lietuvos centro 

partija 

125 38 163 1,39 49,69 0 

  8703 2540 11243 95,64 62,03 24 
. 
 



*** 

MERO RINKIMAI 

Rinkimų rezultatas - meru išrinktas  

 Vytas JARECKAS 
 

 

Kandidatas 

 

Iškėlė 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Vytas 

JARECKAS 

Lietuvos valstiečių 

ir žaliųjų sąjunga 

4718 1382 6100 52,90 51,90 

Valdemaras 

VALKIŪNAS 

Lietuvių tautininkų ir 

respublikonų sąjunga 

2373 588 2961 25,68 25,19 

Irutė VARZIENĖ Tėvynės sąjunga – 

Lietuvos krikščionys 

demokratai 

1029 371 1400 12,14 11,91 

Audronė 

GARŠVAITĖ 

Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

574 159 733 6,36 6,24 

Audronė 

BUKAUSKIENĖ 

Lietuvos centro 

partija 

251 86 337 2,92 2,87 

 Iš viso: 8945 2586 11531 100,00 98,11 
. 

 

TARYBOS SUDĖTIS 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 25 
 

Kandidatų sąrašo pavadinimas 
 

Pavardė, vardas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai ANSKINAS Arūnas 

VYTO JARECKO koalicija „VIENINGI BIRŽAI“ (Lietuvos 

valstiečių ir žaliųjų sąjunga, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis) 

ARMONAS Kęstutis 

VYTO JARECKO koalicija „VIENINGI BIRŽAI“ (Lietuvos 

valstiečių ir žaliųjų sąjunga, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis) 

ČETVERGAS Tomas 

VYTO JARECKO koalicija „VIENINGI BIRŽAI“ (Lietuvos 

valstiečių ir žaliųjų sąjunga, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis) 

DREVINSKAS Dalius 

VYTO JARECKO koalicija „VIENINGI BIRŽAI“ (Lietuvos 

valstiečių ir žaliųjų sąjunga, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis) 

DŽEVEČKAITĖ-

KLEPECKIENĖ Vaida 

VYTO JARECKO koalicija „VIENINGI BIRŽAI“ (Lietuvos 

valstiečių ir žaliųjų sąjunga, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis) 

EIDUKAS Vidas 

VYTO JARECKO koalicija „VIENINGI BIRŽAI“ (Lietuvos 

valstiečių ir žaliųjų sąjunga, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis) 

EITAVIČIENĖ Stasė 

Lietuvos socialdemokratų partija GARŠVAITĖ Audronė 

Lietuvos socialdemokratų partija JAKUBĖNAS Dalius 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga JARECKAS Vytas (MERAS) 

Lietuvos socialdemokratų partija JUKNA Audrius 

VYTO JARECKO koalicija „VIENINGI BIRŽAI“ (Lietuvos 

valstiečių ir žaliųjų sąjunga, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis) 

KORSAKIENĖ Astra 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai KUČINSKIENĖ Gražina 



VYTO JARECKO koalicija „VIENINGI BIRŽAI“ (Lietuvos 

valstiečių ir žaliųjų sąjunga, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis) 

KURGANOVAS Viktoras 

Lietuvių tautininkų ir respublikonų sąjunga KVEDARAVIČIENĖ Joana 

Lietuvių tautininkų ir respublikonų sąjunga MARTINKĖNIENĖ Danutė 

VYTO JARECKO koalicija „VIENINGI BIRŽAI“ (Lietuvos 

valstiečių ir žaliųjų sąjunga, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis) 

PLEPYS Petras 

VYTO JARECKO koalicija „VIENINGI BIRŽAI“ (Lietuvos 

valstiečių ir žaliųjų sąjunga, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis) 

REMEIKA Arūnas 

Lietuvių tautininkų ir respublikonų sąjunga ŠTRĖMAS Sigutis 

Lietuvių tautininkų ir respublikonų sąjunga TREČIOKAS Vilius 

Lietuvos socialdemokratų darbo partija VAIGINAS Ritas 

VYTO JARECKO koalicija „VIENINGI BIRŽAI“ (Lietuvos 

valstiečių ir žaliųjų sąjunga, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis) 

VAITKEVIČIUS Aidas 

Lietuvių tautininkų ir respublikonų sąjunga VALKIŪNAS Valdemaras 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai VARZIENĖ Irutė 

VYTO JARECKO koalicija „VIENINGI BIRŽAI“ (Lietuvos 

valstiečių ir žaliųjų sąjunga, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis) 

VISOCKAS Mantas 

 

DRUSKININKŲ (NR.7) SAVIVALDYBĖ 

Apylinkių skaičius – 14 

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 18320,  kitų tarybos narių rinkimuose – 18320,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 10731 (58,58%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 10727 (58,55%),  

  negaliojančių biuletenių  merų – 275 (2,56%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 411 (3,83%),  

  galiojančių biuletenių  – 10456 (97,44%) merų ir  10316 (96,17%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 398 

 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 

 

Rinkimų 

Nr 

 

Kandidatų 

sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Biuleteniai 

su 

pirmumo 

balsais, % 

Mandatų 

skaičius 

3 Visuomeninis 

rinkimų 

komitetas „Už 

Druskininkus su 

Ričardu 

Malinausku“ 

5759 876 6635 61,85 60,78 17 

6 Tėvynės 

sąjungos 

koalicija 

1245 209 1454 13,55 60,66 4 

2 Lietuvos 

valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 

798 102 900 8,39 54,00 2 

4 Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

465 96 561 5,23 47,95 1 

9 Visuomeninis 276 40 316 2,95 63,38 0 



rinkimų 

komitetas 

„Druskininkų 

dešinieji“ 

12 Darbo partija 218 38 256 2,39 59,77 0 

8 Lietuvos 

socialdemokratų 

darbo partija 

158 36 194 1,81 61,34 0 

  8919 1397 10316 96,17 59,54 24 
. 
 

*** 

MERO RINKIMAI 

Rinkimų rezultatas - meru išrinktas  

 Ričardas MALINAUSKAS 
 

 

Kandidatas 

 

Iškėlė 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Ričardas 

MALINAUSKAS 

Visuomeninis 

rinkimų komitetas 

„Už Druskininkus 

su Ričardu 

Malinausku“ 

6570 995 7565 72,35 70,50 

Antanas BALKĖ Tėvynės sąjunga – 

Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

1157 190 1347 12,88 12,55 

Kristina 

MIŠKINIENĖ 

Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

666 140 806 7,71 7,51 

Donatas 

MIZARAS 

Lietuvos valstiečių 

ir žaliųjų sąjunga 

653 85 738 7,06 6,88 

 Iš viso: 9046 1410 10456 100,00 97,44 
. 

 

  



TARYBOS SUDĖTIS 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 25 
 

Kandidatų sąrašo pavadinimas 

 

 

 

Pavardė, vardas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Druskininkus su Ričardu 

Malinausku“ 

BALKAITIENĖ Ronata 

Tėvynės sąjungos koalicija BALKĖ Antanas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Druskininkus su Ričardu 

Malinausku“ 

BOLYS Algis 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Druskininkus su Ričardu 

Malinausku“ 

ČEPAS Benjaminas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Druskininkus su Ričardu 

Malinausku“ 

ČESNULIS Antanas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga DABRUKAS Vytautas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Druskininkus su Ričardu 

Malinausku“ 

GRIGORIENĖ Violeta 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Druskininkus su Ričardu 

Malinausku“ 

JURGELEVIČIENĖ Vilma 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Druskininkus su Ričardu 

Malinausku“ 

KADZIAUSKAS Aivaras 

Tėvynės sąjungos koalicija KAKLYS Karolis 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Druskininkus su Ričardu 

Malinausku“ 

KAZAKEVIČIUS Simonas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Druskininkus su Ričardu 

Malinausku“ 

KVEDARAS Vytautas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Druskininkus su Ričardu 

Malinausku“ 

MALINAUSKAS Ričardas 

(MERAS) 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Druskininkus su Ričardu 

Malinausku“ 

MATULEVIČIUS Julius 

Lietuvos socialdemokratų partija MIŠKINIENĖ Kristina 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga MIZARAS Donatas 

Tėvynės sąjungos koalicija REČKOVAS Konstantinas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Druskininkus su Ričardu 

Malinausku“ 

SAMUCHOVAS Jevgrafijus 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Druskininkus su Ričardu 

Malinausku“ 

SKAUSMENIS Artūras 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Druskininkus su Ričardu 

Malinausku“ 

STAŠINSKAS Vidas 

Tėvynės sąjungos koalicija ŠARKUS Juozas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Druskininkus su Ričardu 

Malinausku“ 

ŠINKONIENĖ Inga 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Druskininkus su Ričardu 

Malinausku“ 

URMANAVIČIUS Linas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Druskininkus su Ričardu 

Malinausku“ 

VAISIETA Liudas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Druskininkus su Ričardu 

Malinausku“ 

VITKAUSKAS Modestas 

 

 



  



JONAVOS RAJONO (NR.10) SAVIVALDYBĖ 

 

Apylinkių skaičius – 26  

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 36540,  kitų tarybos narių rinkimuose – 36540,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 15161 (41,49%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 15165 (41,50%),  

  negaliojančių biuletenių  merų – 324 (2,14%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 516 (3,40%),  

  galiojančių biuletenių  – 14837 (97,86%) merų ir  14649 (96,60%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 579 

 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 

 

Rinkimų 

Nr 

 

Kandidatų 

sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Biuleteniai 

su 

pirmumo 

balsais, % 

Mandatų 

skaičius 

4 Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

5814 865 6679 44,04 56,11 11 

2 Lietuvos 

valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 

1554 270 1824 12,03 49,42 3 

11 Visuomeninis 

rinkimų 

komitetas „Su 

Sinkevičiumi ir 

Osausku“ 

1314 182 1496 9,86 59,63 3 

6 Tėvynės sąjunga 

– Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

1167 202 1369 9,03 52,74 2 

10 Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis 

820 118 938 6,19 74,41 2 

8 Lietuvos 

socialdemokratų 

darbo partija 

762 128 890 5,87 48,31 2 

12 Darbo partija 522 173 695 4,58 38,27 1 

1 Partija Tvarka ir 

teisingumas 

327 62 389 2,57 55,01 0 

5 Lietuvos žaliųjų 

partija 

322 47 369 2,43 39,57 0 

  12602 2047 14649 96,60 54,73 24 
. 
 

*** 

 



MERO RINKIMAI 

Rinkimų rezultatas - meru išrinktas  

 Mindaugas SINKEVIČIUS 
 

 

Kandidatas 

 

Iškėlė 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Mindaugas 

SINKEVIČIUS 

Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

7571 1125 8696 58,61 57,36 

Arvydas GASYS Lietuvos valstiečių 

ir žaliųjų sąjunga 

1536 278 1814 12,23 11,96 

Egidijus 

SINKEVIČIUS 

Visuomeninis 

rinkimų komitetas 

„Su Sinkevičiumi ir 

Osausku“ 

1418 215 1633 11,01 10,77 

Gintas 

JASIULIONIS 

Tėvynės sąjunga – 

Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

897 170 1067 7,19 7,04 

Alina 

BATULEVIČIENĖ 

Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis 

649 121 770 5,19 5,08 

Saulius 

JAKIMAVIČIUS 

Darbo partija 445 127 572 3,86 3,77 

Dovilė 

LILEIKIENĖ 

Lietuvos žaliųjų 

partija 

258 27 285 1,92 1,88 

 Iš viso: 12774 2063 14837 100,00 97,86 
. 

 

TARYBOS SUDĖTIS 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 25 
 

Kandidatų sąrašo pavadinimas 

 

 

 

Pavardė, vardas 

 

Lietuvos socialdemokratų partija ANDREJEVAS Erlandas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai BALUTIENĖ Aldona 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Su Sinkevičiumi ir 

Osausku“ 

BRUKAS Gintautas 

Lietuvos socialdemokratų partija GAILIENĖ Birutė 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis GALIMOVAS Žilvinas 

Lietuvos socialdemokratų partija GARBAUSKAS Povilas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga GASYS Arvydas 

Darbo partija JAKIMAVIČIUS Saulius 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai JASIULIONIS Gintas 

Lietuvos socialdemokratų darbo partija LATVIŪNIENĖ Rita 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis MACIONIS Kęstutis 

Lietuvos socialdemokratų partija MAŽŪNAITIS Egidijus 



Lietuvos socialdemokratų partija MEŠKAUSKAS Alfonsas 

Lietuvos socialdemokratų partija NEIMONTAS Artūras 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Su Sinkevičiumi ir 

Osausku“ 

OSAUSKAS Remigijus 

Lietuvos socialdemokratų darbo partija PAULAUSKAS Dainius 

Lietuvos socialdemokratų partija PLATKAUSKIENĖ Birutė 

Lietuvos socialdemokratų partija SABUTIS Eugenijus 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Su Sinkevičiumi ir 

Osausku“ 

SINKEVIČIUS Egidijus 

Lietuvos socialdemokratų partija SINKEVIČIUS Mindaugas 

(MERAS) 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga STAŠIONIS Gintaras 

Lietuvos socialdemokratų partija ŠADAUSKIENĖ Vijolė 

Lietuvos socialdemokratų partija ŠALŪGA Nerijus 

Lietuvos socialdemokratų partija ŠIRVELIENĖ Marijona 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga ŠTOMBERGAS Andrejus 

 

 

JONIŠKIO RAJONO (NR.11) SAVIVALDYBĖ 

Apylinkių skaičius – 36  

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 19739,  kitų tarybos narių rinkimuose – 19739,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 9777 (49,53%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 9775 (49,52%),  

  negaliojančių biuletenių  merų – 205 (2,10%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 385 (3,94%),  

  galiojančių biuletenių  – 9572 (97,90%) merų ir  9390 (96,06%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 392 

 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 

 

 

Rinkimų 

Nr 

 

Kandidatų 

sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Biuleteniai 

su 

pirmumo 

balsais, % 

Mandatų 

skaičius 

10 Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis 

3139 860 3999 40,91 57,24 10 

4 Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

1711 460 2171 22,21 66,56 6 

2 Lietuvos 

valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 

1234 314 1548 15,84 55,94 4 

6 Tėvynės sąjunga 

– Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

493 146 639 6,54 56,49 2 

12 Darbo partija 414 146 560 5,73 50,36 1 



7 Lietuvos laisvės 

sąjunga 

(liberalai) 

372 101 473 4,84 59,20 1 

  7363 2027 9390 96,06 58,82 24 
. 
 

*** 

MERO RINKIMAI 

 

Rinkimų rezultatas - meru išrinktas  

 Vitalijus GAILIUS 
 

 

Kandidatas 

 

Iškėlė 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Vitalijus GAILIUS Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis 

4816 1267 6083 63,55 62,22 

Vaida 

ALEKNAVIČIENĖ 

Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

1598 459 2057 21,49 21,04 

Rimantė 

MISIŪNIENĖ 

Lietuvos valstiečių 

ir žaliųjų sąjunga 

732 224 956 9,99 9,78 

Vilija 

BARTAŠIENĖ 

Tėvynės sąjunga – 

Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

357 119 476 4,97 4,87 

 Iš viso: 7503 2069 9572 100,00 97,90 
. 

 

TARYBOS SUDĖTIS 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 25 

 

Kandidatų sąrašo pavadinimas 

 

 

 

Pavardė, vardas 

 

Lietuvos socialdemokratų partija ALEKNAVIČIENĖ Vaida 

Lietuvos socialdemokratų partija BALČIŪNAS Mindaugas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai BARTAŠIENĖ Vilija 

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) BERNOTAS Edmundas 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis BORUTA Narsutis 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis ČEPULIS Gediminas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga DAMALAKAS Gintaras 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis GAILIUS Vitalijus (MERAS) 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis GIRŽADAS Petras 

Lietuvos socialdemokratų partija JONAITIS Liudas 

Lietuvos socialdemokratų partija KARŪŽNA Romas 

Darbo partija MAČIULIS Kęstutis 



Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis MIKNEVIČIENĖ Lina 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga MISIŪNIENĖ Rimantė 

Lietuvos socialdemokratų partija PALIŠKEVIČIUS Artūras 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis PETRAITIENĖ Vidutė 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis RUDIENĖ Edita 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis RUDNICKAS Aivaras 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis TAUTVAIŠAS Kęstutis 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis URMONAS Marcijonas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga VAIČIULIS Edmundas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga VALUCKIENĖ Nijolė 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai VASILIAUSKAS Ernestas 

Lietuvos socialdemokratų partija ZUBAUSKIENĖ Jurita 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis ŽILEVIČIENĖ Dalia 

 

KAUNO MIESTO (NR.15) SAVIVALDYBĖ 

Apylinkių skaičius – 91  

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 251718,  kitų tarybos narių rinkimuose – 251718,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 128076 (50,88%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 128094 (50,89%),  

  negaliojančių biuletenių  merų – 1832 (1,43%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 3062 (2,39%),  

  galiojančių biuletenių  – 126244 (98,57%) merų ir  125032 (97,61%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 2651 

 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 

 

Rinkimų 

Nr 

 

Kandidatų 

sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Biuleteniai 

su 

pirmumo 

balsais, % 

Mandatų 

skaičius 

9 Visuomeninis 

rinkimų 

komitetas 

„Vieningas 

Kaunas“ 

79752 4535 84287 65,80 49,54 32 

6 Tėvynės 

sąjunga – 

Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

19836 1907 21743 16,97 58,89 8 

2 Lietuvos 

valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 

4549 362 4911 3,83 40,51 0 

4 Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

3785 380 4165 3,25 66,89 0 

10 Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis 

3650 349 3999 3,12 64,44 0 

12 Darbo partija 1779 232 2011 1,57 36,42 0 



18 Lietuvos centro 

partija 

1410 101 1511 1,18 56,72 0 

1 Partija Tvarka ir 

teisingumas 

1122 162 1284 1,00 45,09 0 

8 Lietuvos 

socialdemokratų 

darbo partija 

1000 121 1121 0,88 43,44 0 

  116883 8149 125032 97,61 51,64 40 
. 
 

*** 

MERO RINKIMAI 

Rinkimų rezultatas - meru išrinktas  

 Visvaldas MATIJOŠAITIS 
 

 

Kandidatas 

 

Iškėlė 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Visvaldas 

MATIJOŠAITIS 

Visuomeninis 

rinkimų 

komitetas 

„Vieningas 

Kaunas“ 

96064 5874 101938 80,75 79,59 

Jurgita 

ŠIUGŽDINIENĖ 

Tėvynės 

sąjunga – 

Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

14771 1464 16235 12,86 12,68 

Simonas KAIRYS Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis 

2794 297 3091 2,45 2,41 

Gintaras 

ČERNIAUSKAS 

Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

1388 193 1581 1,25 1,23 

Rūta 

ANDRIUŠKEVIČIENĖ 

Lietuvos centro 

partija 

1364 143 1507 1,19 1,18 

Martynas MAULĖ Darbo partija 982 147 1129 0,89 0,88 

Antanas 

NAVAKAUSKAS 

Partija Tvarka ir 

teisingumas 

675 88 763 0,60 0,60 

 Iš viso: 118038 8206 126244 100,00 98,57 
. 
 

 

TARYBOS SUDĖTIS 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 41 
 
 



 

Kandidatų sąrašo pavadinimas 

 

 

 

Pavardė, vardas 

 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ AUDĖJAITIS Jonas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ BARTAŠKA Saulius Vilius 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ BIČKAUSKIENĖ Ramunė 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai BINGELIS Petras 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai GUDĖNAS Vygantas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai GUDIŠAUSKIENĖ Edita 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ JUODEŠKIENĖ Inga 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ JURGUTIS Mantas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ KAVALIAUSKAS Saulius 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai KORYZNA Jonas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai KUPČINSKAS Rytas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ LAPĖNAITĖ-KRASNICKĖ Ingrida 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ LEKAVIČIUS Rimantas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai LENDRAITIS Vitas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai LUKŠEVIČIUS Paulius 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ MAČIŪNĖ Viktorija 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ MARCINKEVIČIUS Rosvydas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ MATIJOŠAITIS Visvaldas (MERAS) 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ MATIJOŠAITIS Dainius 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ MATIJOŠAITIS Šarūnas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ MORKŪNAS Kęstutis 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ NORVAIŠIENĖ Jūratė Elena 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ PALIONIS Andrius 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ PESENKA Konstantinas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ RAMOŠKA Jaunius 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ RUKŠĖNAITĖ Rugilė 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ SIRTAUTAS Simas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ STIRBYS Karolis 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ ŠILIAUSKAS Vilius 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ ŠIMKUS Mindaugas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ ŠIRVYS Ramūnas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai ŠIUGŽDINIENĖ Jurgita 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ ŠNAPŠTIENĖ Rasa 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ VAITKEVIČIUS Vilius 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ VALALYTĖ Ligita 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ VARŽINSKAS Visvaldas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ VEČERSKIS Donatas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ VISOCKIENĖ Ingrida 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ ŽEBUOLIS Tomas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ ŽEKAITĖ Karolina 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningas Kaunas“ ŽELVYS Benjaminas 

 

KAUNO RAJONO (NR.16) SAVIVALDYBĖ 

Apylinkių skaičius – 57  

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 78513,  kitų tarybos narių rinkimuose – 78513,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 34911 (44,47%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 34912 (44,47%),  

  negaliojančių biuletenių  merų – 852 (2,44%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 1132 (3,24%),  



  galiojančių biuletenių  – 34059 (97,56%) merų ir  33780 (96,76%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 1195 

 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 

 

Rinkimų 

Nr 

 

Kandidatų 

sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Biuleteniai 

su 

pirmumo 

balsais, % 

Mandatų 

skaičius 

4 Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

16960 1201 18161 52,02 59,21 15 

6 Tėvynės sąjunga 

– Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

7159 549 7708 22,08 52,69 7 

2 Lietuvos 

valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 

3464 274 3738 10,71 41,68 3 

10 Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis 

1401 62 1463 4,19 54,20 1 

12 Darbo partija 1056 162 1218 3,49 33,42 0 

1 Partija Tvarka ir 

teisingumas 

870 103 973 2,79 37,00 0 

18 Lietuvos centro 

partija 

478 41 519 1,49 51,64 0 

  31388 2392 33780 96,76 53,88 26 
. 
 

*** 

MERO RINKIMAI 

Rinkimų rezultatas - meru išrinktas  

 Valerijus MAKŪNAS 
 

 

Kandidatas 

 

Iškėlė 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Valerijus 

MAKŪNAS 

Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

19436 1414 20850 61,22 59,72 

Justinas 

URBANAVIČIUS 

Tėvynės sąjunga 

– Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

6354 486 6840 20,08 19,59 

Jūratė Lietuvos 2520 186 2706 7,95 7,75 



TRUNCIENĖ valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 

Gintautas 

KRILAVIČIUS 

Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis 

1386 82 1468 4,31 4,20 

Aušra 

DEGUTYTĖ 

Darbo partija 993 137 1130 3,32 3,24 

Kęstutis 

MARKEVIČIUS 

Partija Tvarka ir 

teisingumas 

967 98 1065 3,13 3,05 

 Iš viso: 31656 2403 34059 100,00 97,56 
. 

 

TARYBOS SUDĖTIS 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 27 
 

 

 

Kandidatų sąrašo pavadinimas 

 

 

 

Pavardė, vardas 

 

Lietuvos socialdemokratų partija BOREIKIENĖ Violeta 

Lietuvos socialdemokratų partija GURSKAS Jonas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai JANKAUSKAS Donatas 

Lietuvos socialdemokratų partija KALĖDAITĖ Laima 

Lietuvos socialdemokratų partija KAZAKEVIČIENĖ Rasa 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis KRILAVIČIUS Gintautas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai KURANTAVIČIŪTĖ Marija 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai LUKOŠEVIČIENĖ Regina 

Lietuvos socialdemokratų partija MAČIULIS Jonas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga MAJAUSKAS Romas 

Lietuvos socialdemokratų partija MAKŪNAS Valerijus (MERAS) 

Lietuvos socialdemokratų partija MARCINKEVIČIENĖ Irena 

Lietuvos socialdemokratų partija MYKOLAITIS Jonas 

Lietuvos socialdemokratų partija NAVICKAS Algirdas 

Lietuvos socialdemokratų partija NESTECKIS Antanas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai PAULAUSKAS Česlovas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga RIMAS Vytautas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai RUTKAUSKAS Gvidas 

Lietuvos socialdemokratų partija RUTKAUSKIENĖ Laimutė 

Lietuvos socialdemokratų partija RUTKAUSKIENĖ Eglė 

Lietuvos socialdemokratų partija ŠUKEVIČIUS Šarūnas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga TRUNCIENĖ Jūratė 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai URBANAVIČIUS Justinas 

Lietuvos socialdemokratų partija VALSKYTĖ Evelina 

Lietuvos socialdemokratų partija VISOCKAS Paulius 

Lietuvos socialdemokratų partija VITKAUSKAS Vytenis 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai ŽUKAUSKIENĖ Regina 

 



NERINGOS (NR.28) SAVIVALDYBĖ 

Apylinkių skaičius – 3 

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 4390,  kitų tarybos narių rinkimuose – 4390,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 2366 (53,90%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 2367 (53,92%),  

  negaliojančių biuletenių  merų – 47 (1,99%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 61 (2,58%),  

  galiojančių biuletenių  – 2319 (98,01%) merų ir  2306 (97,42%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 165 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 

 

Rinkimų 

Nr 

 

Kandidatų 

sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Biuleteniai 

su 

pirmumo 

balsais, % 

Mandatų 

skaičius 

4 Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

818 618 1436 60,67 82,94 9 

10 Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis 

255 209 464 19,60 71,34 3 

6 Tėvynės sąjunga 

– Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

121 121 242 10,22 67,36 1 

14 Visuomeninis 

rinkimų 

komitetas 

„Vieninga 

Neringa“ 

92 72 164 6,93 63,41 1 

  1286 1020 2306 97,42 77,58 14 
. 

*** 

MERO RINKIMAI 

Rinkimų rezultatas - meru išrinktas  

 Darius JASAITIS 

 

 

Kandidatas 

 

Iškėlė 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Darius 

JASAITIS 

Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

887 634 1521 65,59 64,29 

Andrius 

BAGDONAS 

Lietuvos Respublikos 

liberalų sąjūdis 

243 217 460 19,84 19,44 

Laurynas 

VAINUTIS 

Tėvynės sąjunga – 

Lietuvos krikščionys 

82 90 172 7,42 7,27 



demokratai 

Dovydas 

MIKELIS 

Visuomeninis 

rinkimų komitetas 

„Vieninga Neringa“ 

91 75 166 7,16 7,02 

 Iš viso: 1303 1016 2319 100,00 98,01 
. 

 

TARYBOS SUDĖTIS 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 15 
 

 

Kandidatų sąrašo pavadinimas 

 

 

 

Pavardė, vardas 

 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis BAGDONAS Andrius 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis BERLETAITĖ Sandra 

Lietuvos socialdemokratų partija BURKŠAS Arūnas 

Lietuvos socialdemokratų partija FESER Aušra 

Lietuvos socialdemokratų partija GIEDRAITIS Vigantas 

Lietuvos socialdemokratų partija JASAITIS Darius (MERAS) 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis JENČAUSKIENĖ Agnė 

Lietuvos socialdemokratų partija KIČIATOVAS Ričardas 

Lietuvos socialdemokratų partija LENDRAITIS Narūnas 

Lietuvos socialdemokratų partija MIKALAUSKIENĖ Aušra 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieninga Neringa“ MIKELIS Dovydas 

Lietuvos socialdemokratų partija ŠVEIKAUSKAS Sigitas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai VAINUTIS Laurynas 

Lietuvos socialdemokratų partija VALANČIUS Stasys 

Lietuvos socialdemokratų partija VENCKUS Vaidas 
 

 

PALANGOS MIESTO (NR.31) SAVIVALDYBĖ 

Apylinkių skaičius – 7  

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 14670,  kitų tarybos narių rinkimuose – 14670,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 7711 (52,56%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 7732 (52,71%),  

  negaliojančių biuletenių  merų – 163 (2,11%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 257 (3,32%),  

  galiojančių biuletenių  – 7548 (97,89%) merų ir  7475 (96,68%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 351 

 

 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 

 

Rinkimų 

Nr 

 

Kandidatų  

sąrašo 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

% nuo 

dalyvavusių 

Biuleteniai 

su 

Mandatų 

skaičius 



pavadinimas viso rinkėjų pirmumo 

balsais, % 

6 Tėvynės sąjunga 

– Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

4139 692 4831 62,48 65,60 14 

4 Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

510 73 583 7,54 62,26 2 

8 Lietuvos 

socialdemokratų 

darbo partija 

480 76 556 7,19 71,58 2 

2 Lietuvos 

valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 

462 75 537 6,95 45,62 1 

11 Visuomeninis 

rinkimų 

komitetas 

„Palangiškiai“ 

440 64 504 6,52 69,05 1 

15 Visuomeninis 

rinkimų 

komitetas 

„Pirmyn, Palanga 

ir Šventoji!“ 

220 41 261 3,38 55,17 0 

1 Partija Tvarka ir 

teisingumas 

107 33 140 1,81 49,29 0 

18 Lietuvos centro 

partija 

49 14 63 0,81 53,97 0 

  6407 1068 7475 96,68 63,81 20 
. 
 

*** 

MERO RINKIMAI 

Rinkimų rezultatas - meru išrinktas  

 Šarūnas VAITKUS 
 

 

Kandidatas 

 

Iškėlė 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Šarūnas VAITKUS Tėvynės sąjunga – 

Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

5013 845 5858 77,61 75,97 

Svetlana 

GRIGORIAN 

Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

801 133 934 12,37 12,11 

Darius KUBILIUS Lietuvos valstiečių 

ir žaliųjų sąjunga 

387 53 440 5,83 5,71 

Vilius Visuomeninis 260 56 316 4,19 4,10 



MARTUSEVIČIUS rinkimų komitetas 

„Pirmyn, Palanga ir 

Šventoji!“ 

 Iš viso: 6461 1087 7548 100,00 97,89 
. 
 

TARYBOS SUDĖTIS 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 21 
 

Kandidatų sąrašo pavadinimas 

 

 

 

Pavardė, vardas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai BAJORAS Andrius 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai DOČKUS Arvydas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai GEČAS Gediminas 

Lietuvos socialdemokratų partija GRIGORIAN Svetlana 

Lietuvos socialdemokratų darbo partija JUREVIČIUS Domininkas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai KILIJONIENĖ Akvilė 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga KUBILIUS Darius 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai KULIKAUSKIENĖ Sondra 

Lietuvos socialdemokratų darbo partija KUZNECOVA Elena 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai MIKALKĖNAS Rimantas Antanas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai POCIUVIENĖ Ilona 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai SIMĖ Saulius 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Palangiškiai“ SIMUTIS Eugenijus 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai SKRITULSKAS Mindaugas 

Lietuvos socialdemokratų partija SURBLYTĖ Renata 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai VAITKUS Šarūnas (MERAS) 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai VAITKUS Bronius 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai ŽEIMYS Pranas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai ŽELVYS Dainius 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai ŽULKUS Justas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai ŽULKUS Julius Tomas 

 

  



PASVALIO RAJONO (NR.34) SAVIVALDYBĖ 

Apylinkių skaičius – 35 

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 21905,  kitų tarybos narių rinkimuose – 21905,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 11032 (50,36%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 11031 (50,36%),  

  negaliojančių biuletenių  merų – 203 (1,84%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 363 (3,29%),  

  galiojančių biuletenių  – 10829 (98,16%) merų ir  10668 (96,71%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 445 

 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 

 

Rinkimų 

Nr 

 

Kandidatų 

sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Biuleteniai 

su 

pirmumo 

balsais, % 

Mandatų 

skaičius 

6 Tėvynės sąjunga 

– Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

3333 1003 4336 39,31 48,75 10 

2 Lietuvos 

valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 

1732 469 2201 19,95 41,07 5 

12 Darbo partija 893 245 1138 10,32 34,27 2 

9 Visuomeninis 

rinkimų 

komitetas „Už 

savo kraštą“ 

771 136 907 8,22 53,69 2 

8 Lietuvos 

socialdemokratų 

darbo partija 

682 154 836 7,58 57,06 2 

4 Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

586 130 716 6,49 42,46 2 

1 Partija Tvarka 

ir teisingumas 

412 122 534 4,84 34,46 1 

  8409 2259 10668 96,71 45,56 24 
. 

*** 

MERO RINKIMAI 

Rinkimų rezultatas - meru išrinktas  

 Gintautas GEGUŽINSKAS 
 

 

Kandidatas 

 

Iškėlė 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Gintautas Tėvynės sąjunga – 4253 1314 5567 51,41 50,46 



GEGUŽINSKAS Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

Neringa 

TRINSKIENĖ 

Lietuvos valstiečių 

ir žaliųjų sąjunga 

1884 419 2303 21,27 20,88 

Igoris 

MALINAUSKAS 

Darbo partija 1136 241 1377 12,72 12,48 

Linas KRUOPIS Lietuvos 

socialdemokratų 

darbo partija 

649 137 786 7,26 7,12 

Stasys 

VAINAUSKAS 

Partija Tvarka ir 

teisingumas 

321 78 399 3,68 3,62 

Roma 

JACKŪNIENĖ 

Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

309 88 397 3,67 3,60 

 Iš viso: 8552 2277 10829 100,00 98,16 
. 
 

TARYBOS SUDĖTIS 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 25 

 

Kandidatų sąrašo pavadinimas 

 

 

 

Pavardė, vardas 

 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už savo kraštą“ ANDRAŠŪNAS Gediminas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai BALČIŪNAS Povilas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai GEGUŽINSKAS Gintautas (MERAS) 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga JANUŠIS Remigijus 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai JANUŠONIS Vilhelminas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga JOVAIŠIENĖ Jūratė 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai KAIRYS Antanas 

Lietuvos socialdemokratų partija KIUDIS Stanislovas 

Lietuvos socialdemokratų darbo partija KRUOPIS Linas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga LINKEVIČIUS Vladas 

Darbo partija MALINAUSKAS Igoris 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga MATULIENĖ Nijolė 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai MITKUS Rimvydas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai MITRIENĖ Regina 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už savo kraštą“ MULEVIČIUS Algirdas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai PETKEVIČIUS Paulius 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai SIMONAITIENĖ Helena 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai SUDAVIČIUS Antanas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga TRINSKIENĖ Neringa 

Partija Tvarka ir teisingumas VAINAUSKAS Stasys 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai VAITIEKŪNIENĖ Jurgita 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai VEGYTĖ-ANILIONĖ Eglė 

Lietuvos socialdemokratų partija ZIMKUS Zenonas 

Lietuvos socialdemokratų darbo partija ŽARDECKAS Gediminas 

Darbo partija ŽELVYS Rimas 

  



RIETAVO (NR.39) SAVIVALDYBĖ 

Apylinkių skaičius – 8  

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 6860,  kitų tarybos narių rinkimuose – 6860,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 3464 (50,50%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 3464 (50,50%),  

  negaliojančių biuletenių  merų – 31 (0,89%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 123 (3,55%),  

  galiojančių biuletenių  – 3433 (99,11%) merų ir  3341 (96,45%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 209 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 

 

Rinkimų 

Nr 

 

Kandidatų 

sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Biuleteniai 

su 

pirmumo 

balsais, % 

Mandatų 

skaičius 

10 Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis 

1243 317 1560 45,03 52,12 8 

4 Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

741 174 915 26,41 51,69 4 

6 Tėvynės 

sąjunga – 

Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

493 150 643 18,56 59,88 3 

12 Darbo partija 160 63 223 6,44 33,18 1 

  2637 704 3341 96,45 52,23 16 
. 
 

*** 

MERO RINKIMAI 

Rinkimų rezultatas - meru išrinktas  

 Antanas ČERNECKIS 
 

 

Kandidatas 

 

Iškėlė 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Antanas 

ČERNECKIS 

Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis 

1666 500 2166 63,09 62,53 

Alfredas 

MOCKUS 

Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

981 190 1171 34,11 33,80 

Vanda 

DELTUVIENĖ 

Darbo partija 66 30 96 2,80 2,77 

 Iš viso: 2713 720 3433 100,00 99,11 



TARYBOS SUDĖTIS 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 17 
 
  

 

Kandidatų sąrašo pavadinimas 

 

Pavardė, vardas 

 

 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis BAČINSKAS Jonas Eugenijus 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai BARSTEIGA Juozas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai BATAVIČIUS Povilas 

Lietuvos socialdemokratų partija BLAŽAITIS Vytautas 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis BRUŽINSKIS Albinas 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis ČERNECKIS Antanas (MERAS) 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis DIČIŪNAS Vytautas 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis FABIJONAVIČIENĖ Eglė 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis JONUŠAS Saulius 

Lietuvos socialdemokratų partija KRAJINAS Viktoras 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis MASLAUSKAS Albinas 

Lietuvos socialdemokratų partija MICKUS Algimantas 

Lietuvos socialdemokratų partija MOCKUS Alfredas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai RAZMIENĖ Vilija 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis REKAŠIUS Jonas 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis RUŠKYS Virgilijus 

Darbo partija ŠLIMAS Augustas 

 

 

ŠAKIŲ RAJONO (NR.42) SAVIVALDYBĖ 

 

Apylinkių skaičius – 34  

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 25464,  kitų tarybos narių rinkimuose – 25464,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 12011 (47,17%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 12009 (47,16%),  

  negaliojančių biuletenių  merų – 246 (2,05%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 492 (4,10%),  

  galiojančių biuletenių  – 11765 (97,95%) merų ir  11517 (95,90%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 460 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 

 

Rinkimų 

Nr 

 

Kandidatų 

sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Biuleteniai 

su 

pirmumo 

balsais, % 

Mandatų 

skaičius 

6 Tėvynės sąjunga 

– Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

3438 1193 4631 38,56 44,85 10 

4 Lietuvos 

socialdemokratų 

1609 475 2084 17,35 55,28 5 



partija 

2 Lietuvos 

valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 

1469 478 1947 16,21 47,46 4 

11 Visuomeninis 

rinkimų 

komitetas „Už 

vieningus 

zanavykus“ 

1028 237 1265 10,53 61,98 3 

9 Visuomeninis 

rinkimų 

komitetas „Už 

Šakių rajono 

gyventojų 

ateitį“ 

855 257 1112 9,26 48,83 2 

12 Darbo partija 324 154 478 3,98 25,94 0 

  8723 2794 11517 95,90 48,66 24 
. 

*** 

MERO RINKIMAI 

Rinkimų rezultatas - meru išrinktas  

 Edgaras PILYPAITIS 
 

 

Kandidatas 

 

Iškėlė 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Edgaras 

PILYPAITIS 

Tėvynės sąjunga – 

Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

4548 1564 6112 51,95 50,89 

Darius 

JAKAVIČIUS 

Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

1422 352 1774 15,08 14,77 

Juozas 

BERTAŠIUS 

Visuomeninis 

rinkimų komitetas 

„Už Šakių rajono 

gyventojų ateitį“ 

1107 377 1484 12,61 12,36 

Raimondas 

JANUŠEVIČIUS 

Lietuvos valstiečių 

ir žaliųjų sąjunga 

940 286 1226 10,42 10,21 

Vidmantas 

MURAŠKA 

Visuomeninis 

rinkimų komitetas 

„Už vieningus 

zanavykus“ 

692 168 860 7,31 7,16 

Dinara 

GUDAITIENĖ 

Darbo partija 213 96 309 2,63 2,57 

 Iš viso: 8922 2843 11765 100,00 97,95 
. 

 



TARYBOS SUDĖTIS 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 25 
 

 

Kandidatų sąrašo pavadinimas 

 

 

 

Pavardė, vardas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Šakių rajono gyventojų ateitį“ AMBRASIENĖ Judita 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai BALČIŪNAS Vaidas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už Šakių rajono gyventojų ateitį“ BERTAŠIUS Juozas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai BURKŠAITIS Antanas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai DOBROVOLSKYTĖ Gerda 

Lietuvos socialdemokratų partija EIMUTIS Martinas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai GRINCEVIČIENĖ Rasita 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai HAASE Vilhelm 

Lietuvos socialdemokratų partija JAKAVIČIUS Darius 

Lietuvos socialdemokratų partija JAKELAITIENĖ Raminta 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga JANUŠEVIČIUS Raimondas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai LENKAS Gintautas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai LIUKAITIENĖ Margarita 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai PILYPAITIS Edgaras (MERAS) 

Lietuvos socialdemokratų partija PUKINSKAS Romas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už vieningus zanavykus“ PUKINSKIENĖ Aušrelė 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga PUSKUNIGIS Mantas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už vieningus zanavykus“ RAUKTIENĖ Rima 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai SIMONAVIČIENĖ Violeta 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga SKAIZGIRYS Tomas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga STANKŪNAS Valdas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai ŠVABAS Mečislovas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Už vieningus zanavykus“ TARNAUSKAS Mindaugas 

Lietuvos socialdemokratų partija VAINIUS Bernardinas Petras 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai VARANKEVIČIUS Artūras 

 

ŠALČININKŲ RAJONO (NR.43) SAVIVALDYBĖ 

Apylinkių skaičius – 36  

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 27642,  kitų tarybos narių rinkimuose – 27642,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 15848 (57,33%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 15851 (57,34%),  

  negaliojančių biuletenių  merų – 619 (3,91%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 652 (4,11%),  

  galiojančių biuletenių  – 15229 (96,09%) merų ir  15199 (95,89%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 634 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 

 

Rinkimų 

Nr 

 

Kandidatų 

sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Biuleteniai 

su 

pirmumo 

balsais, % 

Mandatų 

skaičius 

17 Lenkų rinkimų 

akcijos ir Rusų 

9718 2449 12167 76,76 73,72 19 



aljanso koalicija 

„Krikščioniškų 

šeimų sąjunga“ 

12 Darbo partija 1322 200 1522 9,60 45,01 3 

4 Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

1285 225 1510 9,53 55,03 2 

  12325 2874 15199 95,89 68,98 24 
. 

*** 

MERO RINKIMAI 

Rinkimų rezultatas - meru išrinktas  

 Zdzislav PALEVIČ 
 

 

Kandidatas 

 

Iškėlė 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Zdzislav 

PALEVIČ 

Lietuvos lenkų 

rinkimų akcija – 

Krikščioniškų 

šeimų sąjunga, 

Politinė partija 

Rusų aljansas 

9428 2467 11895 78,11 75,06 

Jolanta 

BUTKEVIČIENĖ 

Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

1521 249 1770 11,62 11,17 

Alicija 

ŠČERBAITĖ 

Darbo partija 1385 179 1564 10,27 9,87 

 Iš viso: 12334 2895 15229 100,00 96,09 
. 
 

TARYBOS SUDĖTIS 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 25 
 

 Kandidatų sąrašo pavadinimas 

 

 

 

Pavardė, vardas 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

BANDALEVIČ Anton 

Lietuvos socialdemokratų partija BUTKEVIČIENĖ Jolanta 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

BUTRIMOVIČ Teresa 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

DAŠKEVIČ Boleslav 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

DUDOIT Lucija 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

GUDAČ Natalja 



Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

JESVILIENĖ Ana 

Darbo partija JURŠEVIČIENĖ Danuta 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

NARKUN Marius 

Lietuvos lenkų rinkimų akcija – Krikščioniškų šeimų sąjunga, Politinė 

partija Rusų aljansas 

PALEVIČ Zdzislav 

(MERAS) 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

PETKEVIČ Beata 

Darbo partija RADZEVIČIUS Stasys 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

RYBAK Josif 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

ROMANOVSKIJ Tadeuš 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

RUDZIS Tadeuš 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

RUS Tadeuš 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

SINKEVIČ Jadvyga 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

SLAVINSKA Kristina 

Marija 

Lietuvos socialdemokratų partija STONKUS Gerardas 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

SUCHOCKA Marija 

Darbo partija ŠČERBAITĖ Alicija 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

TOMAŠEVIČ Henrik 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

VENCIUS Stanislav 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

VERSOCKAJA Olga 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

VOITECHOVIČ Jaroslav 

 

ŠIAULIŲ MIESTO (NR.44) SAVIVALDYBĖ 

Apylinkių skaičius – 34 

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 85429,  kitų tarybos narių rinkimuose – 85429,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 37518 (43,92%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 37521 (43,92%),  

  negaliojančių biuletenių  merų – 1097 (2,92%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 1857 (4,95%),  

  galiojančių biuletenių  – 36421 (97,08%) merų ir  35664 (95,05%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 1137 

 

 

 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 



 

Rinkimų 

Nr 

 

Kandidatų 

sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Biuleteniai 

su 

pirmumo 

balsais, % 

Mandatų 

skaičius 

20 Visuomeninis 

rinkimų 

komitetas 

„Artūro 

Visocko sąrašas 

„Dirbame 

miestui“ 

15513 1066 16579 44,19 65,62 15 

2 Lietuvos 

valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 

3390 356 3746 9,98 48,32 3 

6 Tėvynės sąjunga 

– Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

3199 448 3647 9,72 50,56 3 

9 Visuomeninis 

rinkimų 

komitetas 

„Valerijaus 

Simulik 

judėjimas „Už 

Šiaulius“ 

3112 371 3483 9,28 62,20 3 

4 Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

2365 238 2603 6,94 65,69 2 

12 Darbo partija 2008 271 2279 6,07 47,08 2 

10 Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis 

1600 173 1773 4,73 71,01 2 

18 Lietuvos centro 

partija 

508 52 560 1,49 59,64 0 

19 Visuomeninis 

rinkimų 

komitetas 

„ŠNVOK – čia ir 

dabar!“ 

498 34 532 1,42 58,08 0 

8 Lietuvos 

socialdemokratų 

darbo partija 

414 48 462 1,23 46,97 0 

  32607 3057 35664 95,05 60,57 30 
. 
 

*** 

 

MERO RINKIMAI 



Rinkimų rezultatas - meru išrinktas  

 Artūras VISOCKAS 
 

 

Kandidatas 

 

Iškėlė 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Artūras 

VISOCKAS 

Visuomeninis 

rinkimų komitetas 

„Artūro Visocko 

sąrašas „Dirbame 

miestui“ 

18558 1318 19876 54,57 52,98 

Valerijus 

SIMULIK 

Visuomeninis rinkimų 

komitetas „Valerijaus 

Simulik judėjimas „Už 

Šiaulius“ 

3486 435 3921 10,77 10,45 

Jonas 

BARTKUS 

Tėvynės sąjunga – 

Lietuvos krikščionys 

demokratai 

3002 443 3445 9,46 9,18 

Aurimas 

ŽVINYS 

Lietuvos valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 

2415 240 2655 7,29 7,08 

Marijus 

VELIČKA 

Darbo partija 1888 247 2135 5,86 5,69 

Gintautas 

SITNIKAS 

Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

1827 211 2038 5,60 5,43 

Aurimas 

LANKAS 

Lietuvos Respublikos 

liberalų sąjūdis 

1251 131 1382 3,79 3,68 

Laisvūnas 

NEIMANAS 

Lietuvos centro partija 489 55 544 1,49 1,45 

Vida 

POCIUVIENĖ 

Visuomeninis rinkimų 

komitetas „ŠNVOK – 

čia ir dabar!“ 

387 38 425 1,17 1,13 

 Iš viso: 33303 3118 36421 100,00 97,08 
. 
 

TARYBOS SUDĖTIS 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 31 
 

 

Kandidatų sąrašo pavadinimas 

 

 

 

Pavardė, vardas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Artūro Visocko sąrašas 

„Dirbame miestui“ 

AGAMALIJEV Malik 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis BACYS Vaidas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Artūro Visocko sąrašas 

„Dirbame miestui“ 

BARABANOVA Irina 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai BARTKUS Jonas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Artūro Visocko sąrašas 

„Dirbame miestui“ 

BERŽINIS BERŽINSKAS 

Gediminas 



Visuomeninis rinkimų komitetas „Artūro Visocko sąrašas 

„Dirbame miestui“ 

BIVAINIS Eduardas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai DOMARKAS Rimundas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga ELIJOŠIUS Egidijus 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Artūro Visocko sąrašas 

„Dirbame miestui“ 

GRIŠKEVIČIUS Domas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Artūro Visocko sąrašas 

„Dirbame miestui“ 

JUŠKIENĖ Rima 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga JUŠKUS Vytautas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Artūro Visocko sąrašas 

„Dirbame miestui“ 

KUKULSKIS Irmantas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Artūro Visocko sąrašas 

„Dirbame miestui“ 

LAUGALIENĖ Violeta 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Artūro Visocko sąrašas 

„Dirbame miestui“ 

LUKOŠAITIS Gintautas 

Darbo partija MARTINKIENĖ Danguolė 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Artūro Visocko sąrašas 

„Dirbame miestui“ 

MEDŽIDOVAS Zakiras 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis MENDOZA HERRERA Giedrė 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Valerijaus Simulik judėjimas 

„Už Šiaulius“ 

MICHALENKO Denis 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Valerijaus Simulik judėjimas 

„Už Šiaulius“ 

PABRĖŽA Juozas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Artūro Visocko sąrašas 

„Dirbame miestui“ 

POTELIENĖ Simona 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Artūro Visocko sąrašas 

„Dirbame miestui“ 

PRASCEVIČIENĖ Nijolė 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Valerijaus Simulik judėjimas 

„Už Šiaulius“ 

SIMULIK Valerijus 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Artūro Visocko sąrašas 

„Dirbame miestui“ 

SIREIKA Antanas 

Lietuvos socialdemokratų partija SITNIKAS Gintautas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Artūro Visocko sąrašas 

„Dirbame miestui“ 

STASIŪNAS Saulius 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai ŠIURKUS Martynas 

Darbo partija VELIČKA Marijus 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Artūro Visocko sąrašas 

„Dirbame miestui“ 

VIDŽIŪNIENĖ Irena 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Artūro Visocko sąrašas 

„Dirbame miestui“ 

VISOCKAS Artūras (MERAS) 

Lietuvos socialdemokratų partija ŽAKARIS Edvardas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga ŽVINYS Aurimas 

 

  



ŠIAULIŲ RAJONO (NR.45) SAVIVALDYBĖ 

Apylinkių skaičius – 39  

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 36456,  kitų tarybos narių rinkimuose – 36456,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 14483 (39,73%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 14484 (39,73%),  

  negaliojančių biuletenių  merų – 498 (3,44%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 692 (4,78%),  

  galiojančių biuletenių  – 13985 (96,56%) merų ir  13792 (95,22%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 575 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 

 

Rinkimų 

Nr 

 

Kandidatų 

sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Biuleteniai 

su 

pirmumo 

balsais, % 

Mandatų 

skaičius 

2 Lietuvos 

valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 

5880 846 6726 46,44 51,06 12 

6 Tėvynės sąjunga 

– Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

2023 272 2295 15,85 48,41 4 

4 Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

1860 225 2085 14,40 56,21 4 

12 Darbo partija 1145 233 1378 9,51 33,53 2 

10 Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis 

1163 145 1308 9,03 60,40 2 

  12071 1721 13792 95,22 50,53 24 
 

*** 

MERO RINKIMAI 

Rinkimų rezultatas - meru išrinktas  

 Antanas BEZARAS 

 

 

 

Kandidatas 

 

Iškėlė 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Antanas 

BEZARAS  

Lietuvos 

valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 

6448 910 7358 52,61 50,80 

Vaclovas 

MOTIEJŪNAS 

Tėvynės sąjunga – 

Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

1915 249 2164 15,47 14,94 



Jonas 

KIRILIAUSKAS 

Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

1611 213 1824 13,04 12,59 

Ingrida 

VENCIUVIENĖ 

Darbo partija 1277 217 1494 10,68 10,32 

Algis 

MAČIULIS 

Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis 

1002 143 1145 8,19 7,91 

 Iš viso: 12253 1732 13985 100,00 96,56 
. 

 

TARYBOS SUDĖTIS 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 25 

 

Kandidatų sąrašo pavadinimas 

 

 

Pavardė, vardas 

 

Lietuvos socialdemokratų partija ALBRIKIENĖ Roma 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga BARISTIENĖ Ilona 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga BEZARAS Antanas 

(MERAS) 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga FREIMONAS Rolandas 

Lietuvos socialdemokratų partija GAUBAS Algimantas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga GRAKAUSKIENĖ Ada 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga GREIČIUS Česlovas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga GRICIENĖ Vaida 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga GRUBLIAUSKIS Arūnas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai 

JONUŠKA Alfredas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga KIRKUTIS Eimantas 

Lietuvos socialdemokratų partija LUKŠAS Kęstutis 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis MAČIULIS Algis 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai 

MOTIEJŪNAS Vaclovas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga NORKUS Rymantas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai 

NOVOGRECKIS Jonas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga RAMANČIONIS Darius 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis RUPŠIENĖ Regina 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga RUSTEIKA Martynas 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys 

demokratai 

STRELCOVAS Simonas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga ŠAKOČIUVIENĖ Judita 

Lietuvos socialdemokratų partija TAMOŠAITIS Rolandas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga VAIČIULIS Gediminas 

Darbo partija VENCIUVIENĖ Ingrida 

Darbo partija VOLOSOVA Ingrida 

 

  



ŠIRVINTŲ RAJONO (NR.48) SAVIVALDYBĖ 

 

Apylinkių skaičius – 23  

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 14146,  kitų tarybos narių rinkimuose – 14146,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 8565 (60,55%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 8566 (60,55%),  

  negaliojančių biuletenių  merų – 212 (2,48%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 380 (4,44%),  

  galiojančių biuletenių  – 8353 (97,52%) merų ir  8186 (95,56%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 368 

 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 

 

 

Rinkimų 

Nr 

 

Kandidatų 

sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Biuleteniai 

su 

pirmumo 

balsais, % 

Mandatų 

skaičius 

3 Visuomeninis 

rinkimų 

komitetas 

„Živilės 

Pinskuvienės 

komanda – už 

sėkmingą 

Širvintų kraštą“ 

3753 1264 5017 58,57 71,86 14 

2 Lietuvos 

valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 

482 100 582 6,79 65,29 2 

7 Lietuvos laisvės 

sąjunga 

(liberalai) 

456 96 552 6,44 70,47 1 

6 Tėvynės sąjunga 

– Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

340 74 414 4,83 60,39 1 

4 Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

338 66 404 4,72 67,33 1 

12 Darbo partija 294 92 386 4,51 45,34 1 

17 Lietuvos lenkų 

rinkimų akcija – 

Krikščioniškų 

šeimų sąjunga 

218 50 268 3,13 68,28 0 

8 Lietuvos 

socialdemokratų 

darbo partija 

177 58 235 2,74 66,38 0 

10 Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis 

142 27 169 1,97 69,23 0 



16 Lietuvos 

krikščioniškosios 

demokratijos 

partija 

134 25 159 1,86 69,18 0 

  6334 1852 8186 95,56 68,86 20 
. 

*** 

MERO RINKIMAI 

Rinkimų rezultatas - mere išrinkta  

 Živilė PINSKUVIENĖ 
 

 

Kandidatas 

 

Iškėlė 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Živilė 

PINSKUVIENĖ 

Visuomeninis 

rinkimų komitetas 

„Živilės 

Pinskuvienės 

komanda – už 

sėkmingą Širvintų 

kraštą“ 

4578 1487 6065 72,61 70,81 

Vidmantas 

MATEIKA 

Lietuvos laisvės 

sąjunga (liberalai) 

624 122 746 8,93 8,71 

Anna 

KUZNECOVIENĖ 

Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

350 60 410 4,91 4,79 

Virginijus 

SARPAUSKAS 

Tėvynės sąjunga – 

Lietuvos krikščionys 

demokratai 

317 61 378 4,53 4,41 

Rasa 

TAMOŠIŪNIENĖ 

Lietuvos lenkų 

rinkimų akcija – 

Krikščioniškų šeimų 

sąjunga 

227 61 288 3,45 3,36 

Alfredas ASTIKAS Darbo partija 223 57 280 3,35 3,27 

Darius 

VALKAUSKAS 

Lietuvos 

Respublikos liberalų 

sąjūdis 

153 33 186 2,23 2,17 

 Iš viso: 6472 1881 8353 100,00 97,52 
. 

 



TARYBOS SUDĖTIS 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 21 
 

 

Kandidatų sąrašo pavadinimas 

 

 

 

Pavardė, vardas 

 

Darbo partija ASTIKAS Alfredas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Živilės Pinskuvienės komanda – 

už sėkmingą Širvintų kraštą“ 

BALTUŠYTĖ-ČETRAUSKIENĖ 

Ingrida 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Živilės Pinskuvienės komanda – 

už sėkmingą Širvintų kraštą“ 

BARTUSEVIČIENĖ Vilma 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Živilės Pinskuvienės komanda – 

už sėkmingą Širvintų kraštą“ 

BONIKATAS Remigijus 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Živilės Pinskuvienės komanda – 

už sėkmingą Širvintų kraštą“ 

DAUGĖLA Virginijus 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Živilės Pinskuvienės komanda – 

už sėkmingą Širvintų kraštą“ 

GUDONIENĖ Marija 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Živilės Pinskuvienės komanda – 

už sėkmingą Širvintų kraštą“ 

JAGMINAS Julius 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Živilės Pinskuvienės komanda – 

už sėkmingą Širvintų kraštą“ 

KALESNIKAS Vytautas 

Lietuvos socialdemokratų partija KUZNECOVIENĖ Anna 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Živilės Pinskuvienės komanda – 

už sėkmingą Širvintų kraštą“ 

MARŠALKA Alfonsas Romas 

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) MATEIKA Vidmantas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Živilės Pinskuvienės komanda – 

už sėkmingą Širvintų kraštą“ 

PALIUKĖNAS Darius 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Živilės Pinskuvienės komanda – 

už sėkmingą Širvintų kraštą“ 

PAŽUSIENĖ Janina 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Živilės Pinskuvienės komanda – 

už sėkmingą Širvintų kraštą“ 

PINSKUVIENĖ Živilė (MERĖ) 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Živilės Pinskuvienės komanda – 

už sėkmingą Širvintų kraštą“ 

PUZINIENĖ Daiva 

Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai SARPAUSKAS Virginijus 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga SKEBERIENĖ Alytė 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Živilės Pinskuvienės komanda – 

už sėkmingą Širvintų kraštą“ 

STEPAITIS Rimas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Živilės Pinskuvienės komanda – 

už sėkmingą Širvintų kraštą“ 

ŠALKAUSKAS Linas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga ŠIMONĖLIS Vytas 

Visuomeninis rinkimų komitetas „Živilės Pinskuvienės komanda – 

už sėkmingą Širvintų kraštą“ 

ZIBALAS Romas 

 

 

ŠVENČIONIŲ RAJONO (NR.49) SAVIVALDYBĖ 

 

Apylinkių skaičius – 26 

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 21777,  kitų tarybos narių rinkimuose – 21777,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 12922 (59,34%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 12931 (59,38%),  



  negaliojančių biuletenių  merų – 425 (3,29%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 669 (5,17%),  

  galiojančių biuletenių  – 12497 (96,71%) merų ir  12262 (94,83%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 464 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 

 

Rinkimų 

Nr 

 

Kandidatų 

sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Biuleteniai 

su 

pirmumo 

balsais, % 

Mandatų 

skaičius 

7 Lietuvos 

laisvės sąjunga 

(liberalai) 

5629 1238 6867 53,10 77,76 15 

17 Lenkų rinkimų 

akcijos ir Rusų 

aljanso 

koalicija 

„Krikščioniškų 

šeimų sąjunga“ 

1574 377 1951 15,09 74,27 4 

2 Lietuvos 

valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 

960 283 1243 9,61 69,83 3 

12 Darbo partija 788 271 1059 8,19 70,16 2 

4 Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

345 101 446 3,45 66,82 0 

6 Tėvynės 

sąjunga – 

Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

303 124 427 3,30 55,74 0 

10 Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis 

204 65 269 2,08 70,26 0 

  9803 2459 12262 94,83 74,42 24 
. 

*** 

MERO RINKIMAI 

Rinkimų rezultatas - meru išrinktas  

 Rimantas KLIPČIUS 
 

 

Kandidatas 

 

Iškėlė 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Rimantas 

KLIPČIUS 

Lietuvos laisvės 

sąjunga (liberalai) 

6749 1475 8224 65,81 63,64 

Zbignev JEDINSKIJ Lietuvos lenkų 976 289 1265 10,12 9,79 



rinkimų akcija – 

Krikščioniškų 

šeimų sąjunga, 

Politinė partija 

Rusų aljansas 

Raimondas 

PAULIUKEVIČIUS 

Lietuvos valstiečių 

ir žaliųjų sąjunga 

580 182 762 6,10 5,90 

Raja KRUPENINA Darbo partija 531 205 736 5,89 5,70 

Eimutis VALIUKAS Išsikėlė pats 497 113 610 4,88 4,72 

Audrius KARVELIS Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

263 98 361 2,89 2,79 

Kazimieras 

PRANSKUS 

Tėvynės sąjunga – 

Lietuvos 

krikščionys 

demokratai 

255 87 342 2,74 2,65 

Kęstutis SAVICKAS Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis 

146 51 197 1,58 1,52 

 Iš viso: 9997 2500 12497 100,00 96,71 
. 

 

TARYBOS SUDĖTIS 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 25 

 

Kandidatų sąrašo pavadinimas 

 

 

Pavardė, vardas 

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) ČENKUS Arūnas 

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) ČEPUKOVA Violeta 

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) DEMIDOVAS Erikas 

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) DEVEIKIENĖ Janina 

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) GRIGIANECIENĖ Renata 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų 

šeimų sąjunga“ 

JEDINSKIJ Vladislav 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų 

šeimų sąjunga“ 

JEDINSKIJ Edvard 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų 

šeimų sąjunga“ 

JUNDO Antonij 

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) JURKUVĖNIENĖ Jolanta 

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) KASPEROVIČ Valdemaras 

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) KAZLIENĖ Simona 

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) KLIPČIUS Rimas 

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) KLIPČIUS Rimantas 

(MERAS) 

Darbo partija KRUPENINA Raja 

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) MEŠKAUSKAS Viktoras 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga PAULIUKEVIČIUS 

Raimondas 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga PAULIUKEVIČIUS 

Romualdas 

Darbo partija RAMELIS Konstantas 



Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga RASTENIENĖ Vida 

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) SINIENĖ Ina 

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) STECKIS Gintautas 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų 

šeimų sąjunga“ 

ŠARĖJUS Andrius 

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) VAITKEVIČIUS Vytautas 

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) VILIMAS Bronislovas 

Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) ZENKEVIČIUS Zenonas 

 

 

VILNIAUS RAJONO (NR.58) SAVIVALDYBĖ 

Apylinkių skaičius – 53  

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 81318,  kitų tarybos narių rinkimuose – 81318,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 39436 (48,50%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 39449 (48,51%),  

  negaliojančių biuletenių  merų – 1209 (3,07%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 1217 (3,08%),  

  galiojančių biuletenių  – 38227 (96,93%) merų ir  38232 (96,92%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 1219 

 

TARYBOS NARIŲ RINKIMAI 

 

Rinkimų 

Nr 

 

Kandidatų 

sąrašo 

pavadinimas 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Biuleteniai 

su 

pirmumo 

balsais, % 

Mandatų 

skaičius 

17 Lenkų rinkimų 

akcijos ir Rusų 

aljanso koalicija 

„Krikščioniškų 

šeimų sąjunga“ 

17420 4283 21703 55,02 53,51 18 

6 Centro dešinės 

koalicija 

7386 400 7786 19,74 47,84 6 

4 Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

4058 315 4373 11,09 50,10 4 

12 Darbo partija 2368 338 2706 6,86 26,98 2 

2 Koalicija 

„Pokyčių 

pavasaris“ 

1518 146 1664 4,22 41,65 0 

  32750 5482 38232 96,92 49,57 30 
. 
 

*** 

 

MERO RINKIMAI 

Rinkimų rezultatas - mere išrinkta  

 Marija REKST 



 

 

Kandidatas 

 

Iškėlė 

Paduotų balsų skaičius 

 

apylinkėse 

 

paštu 

 

iš 

viso 

% nuo 

galiojančių 

biuletenių 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

Marija 

REKST 

Lietuvos lenkų 

rinkimų akcija – 

Krikščioniškų šeimų 

sąjunga, Politinė 

partija Rusų 

aljansas 

16481 4215 20696 54,14 52,48 

Gediminas 

KAZĖNAS 

Tėvynės sąjunga – 

Lietuvos krikščionys 

demokratai 

8093 447 8540 22,34 21,66 

Robert 

DUCHNEVIČ 

Lietuvos 

socialdemokratų 

partija 

4585 380 4965 12,99 12,59 

Tadeuš 

ORŠEVSKI 

Darbo partija 2295 318 2613 6,84 6,63 

Aleksandra 

MINAJEVA 

Lietuvos valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga 

1312 101 1413 3,70 3,58 

 Iš viso: 32766 5461 38227 100,00 96,93 
. 
 

TARYBOS SUDĖTIS 

Mandatų skaičius, įskaitant merą: 31 
 
 

Kandidatų sąrašo pavadinimas 

 

 

 

Pavardė, vardas 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

ADAMAITIS Stanislav 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

ANDŽEJEVSKI Tadeuš 

Lietuvos socialdemokratų partija ANIUKŠTIENĖ Irena 

Centro dešinės koalicija AUGŪNAS Vaidas 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

BINKEVIČ Liucijana 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

BOJAROVIČ Viktor 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

BOROŠKO Kristina 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

DEMEŠKO Teresa 

Lietuvos socialdemokratų partija DUCHNEVIČ Robert 

Centro dešinės koalicija KAROSAS Gintaras 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

KARPAVIČIENĖ Irena 

Centro dešinės koalicija KAŠKONAS Liudas 

Centro dešinės koalicija KAZĖNAS Gediminas 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų KLIM Miroslava 



sąjunga“ 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

KLIMAŠEVSKAJA Edita 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

KOMAROVSKI Robert 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

MARKOVA Tatjana 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

MILIUŠKEVIČ Ana 

Darbo partija ORŠEVSKI Tadeuš 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

PAŠKOVSKA Marliena 

Lietuvos lenkų rinkimų akcija – Krikščioniškų šeimų sąjunga, Politinė 

partija Rusų aljansas 

REKST Marija (MERĖ) 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

SOBIESKA Renata 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

STANKEVIČ Anton 

Feliks 

Lietuvos socialdemokratų partija ŠOKAITIENĖ Janina 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

ŠOT Edmund 

Darbo partija TAMAŠAUSKIENĖ 

Gražina 

Lietuvos socialdemokratų partija VAITKEVIČIUS Algis 

Centro dešinės koalicija VASILIAUSKAS Jonas 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

ZAJANKOVSKI Stanislav 

Lenkų rinkimų akcijos ir Rusų aljanso koalicija „Krikščioniškų šeimų 

sąjunga“ 

ŽDANOVIČ Zigmont 

Centro dešinės koalicija ŽELNYS Artūras 

 

 


